Zarzadzenie Nr 566/2014
Wéjta Gminy Janéw

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o0 samorzadzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2 2013 r., poz. 594 z p6zn. zm. ) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ) , Uchwaty Nr 241/XXXIX/13 Rady Gminy Janéw z dnia 30
grudnia 2013 roku w sprawie budzetu Gminy na 2014 rok

Wojt Gminy Janéw
zarzadza:

§1

Dokona¢ zwigkszenia wydatkéw budzetu Gminy zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§2

Dokonaé zwigkszenia dochodéw budzetu Gminy zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§3

Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Janowie.

§4

Zarzagdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy Janow

/-] Stawomir Krzysztatowski

Opracowat :Matgorzata Laskowska - Skarbnik Gminy



Zalacznik Nr 1 do
Zarzadzenia Nr 566/2014
Wéjta Gminy Janéw

z dnia 31 marca 2014 roku

ZMIANA WYDATKOW BUDZETU

Dzial | Rozdziat Nazwa Zwiekszenie
852 Pomoc spoteczna 20 600,00
85295 | Pozostata dziatalnosé 20 600,00
Wydatki biezgce 20 600,00
-ztego:
wydatki jednostek budzetowych 600,00
- wtym:
wydatki zwigzane z realizacjg 600,00
statutowych zadan
-ztego:
$wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych 20 000,00
RAZEM ZMIANY: 20 600,00




Zalacznik Nr 2 do

Zarzadzenia Nr 566/2014

Wéjta Gminy Janéw

z dnia 31 marca 2014 roku

ZMIANA DOCHODOW BUDZETU

Dziat

Zrédto dochodoéw

Zwiekszenie

Dochody
biezace

852

Pomoc spoteczna

20 600,00

20 600,00

Decyzja Wojewody Slgskiego Nr
FBI.3111.2.29.2014 z dnia 27 marca 2014 roku —
zwiekszenie dotacji celowej przeznaczonej na
pomoc finansowg realizowang na podstawie
rzgdowego programu wspierania osob
uprawnionych do $wiadczenia pielegnacyjnego

412,00

412,00

Decyzja Wojewody Slgskiego Nr
FBI.3111.2.27.2014 z dnia 26 marca 2014 roku —
zwiekszenie dotacji celowej przeznaczonej na
pomoc finansowa realizowang na podstawie
rzgdowego programu wspierania osob
uprawnionych do swiadczenia pielegnacyjnego

20 188,00

20 188,00

RAZEM ZMIANY:

20 600,00

20 600,00




